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                    Końskie 2013-11-05
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 228001- 2013; data zamieszczenia: 30.10. 2013   i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń



dot.:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę : Lasera – diodowego, Lasera - holmowego

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I.  Dotyczy:  warunków umowy i laserów
1. Ogólnie przyjęte jest, iż trzykrotna naprawa tego samego podzespołu zobowiązuje Gwaranta do wymiany tegoż elementu na nowy. 

Zwracamy zatem się z prośbą o  zmianę zapisu w pkt. 4 (Załącznik nr 5) na zapis o brzmieniu: „Trzykrotna naprawa tego samego podzespołu (elementu) urządzenia w okresie gwarancji powoduje wymianę tego podzespołu (elementu) na nowy nieużywany” 

Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian
2. Czy Zamawiający wymagając w punkcie 27 włókna do enukleacji rozumie że mają to być włókna wielorazowe, bez tzw. chipów czyli mechanizmu ograniczającego ilość podłączeń i użyć z laserem.

Odpowiedź; Tak.
3. Operator czasem może wykonywać drobne małe zabiegi np. na prąciu i ograniczenie ilości użyć do np. 10 lub 15 razy danego włókna zmusza użytkownika do wyrzucenia go i kupowania nowego, w sytuacji gdy używane włókno nie jest jeszcze wyeksploatowane.

Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian.

4. Czy Zamawiający wymaga aby oferowany laser diodowy i holmowy nie ograniczały ilości użyć włókien laserowych prostych, np. do 10 czy 15 razy - nie posiadały tzw. chipów ?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
5. Czy Zamawiający wymaga aby laser pozwalał na podłączanie włókien także innych producentów, tzw. port otwarty. Na rynku mogą pojawić się nowe rozwiązania technologiczne lub inni producenci z lepszą ceną lub jakością włókien. Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza  ale nie wymaga.
6. Zamawiający wymaga w punkcie 22 aby laser diodowy posiadał system ochrony optyki lasera. Czy Zamawiający wymaga aby laser holmowy także posiadał tego typu system?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza  ale nie wymaga.
7. Laser holmowy jest jeszcze bardziej narażony na uszkodzenia optyki, gdyż tryb pracy impulsowej powoduje że w bardzo krótkim czasie jest przekazywana duża energia co może powodować intensywne „przypalanie” ewentualnych zabrudzeń i osadzanie się ich na elementach optyki lasera.

Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian.

8. Czy Zamawiający wymaga aby laser holmowy współpracował także z włóknami o średnicy 200 lub 235 mikrometrów które używane są do cienkich lub giętkich ureterenoskopów?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza  ale nie wymaga.
9. Czy Zamawiający wymaga aby laser diodowy współpracował także z włóknami o średnicy 200 lub 235 mikrometrów które używane są do cienkich lub giętkich ureterenoskopów?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza  ale nie wymaga.
10. W celu doprecyzowania i uszczegółowienia przedmiotu zamówienia prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania lasera zintegrowanego z podstawą jezdną, lub jeżeli podstawy takiej nie posiada, to laser musi zostać zaoferowany wraz z dedykowanym do niego wózkiem jezdnym lub jeżdżącym stołem dopuszczonym do pracy na Sali operacyjnej.

Pytanie dotyczy obu laserów

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza laser z zintegrowaną podstawą jezdną lub laser z wózkiem lub z podstawą jezdną - spełniający wymogi sal operacyjnych
II. Dotyczy: Laserów    
1. Zamawiający w punkcie 27 wymaga zabezpieczenia światłowodów do waporyzacji (50 szt.) i enukleacji (65 szt.) oraz  w punkcie 44 wymaga zabezpieczenia światłowodów do kruszenia kamieni (65 szt.) W celu doprecyzowania i uszczegółowienia prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby ww. światłowody były włóknami wielorazowymi, bez tzw. chipów czyli mechanizmu ograniczającego ilość podłączeń i użyć z laserem.
Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza  ale nie wymaga.
III. Dotyczy:  Laserów
1. Czy zamawiający wymaga aby laser holmowy posiadał minimum 4 programy specjalizowane do : litotrypsji kamienia twardych, rozdrabniania kamieni w moczowodach, cięcia/ablacji, koagulacji?

Odpowiedź; Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
2. Czy Zamawiający wymaga aby laser holmowy posiadał rozpiętość impulsu w zakresie min.100-1200 ms, celem dopasowania charakterystyki do różnych aplikacji?

Odpowiedź; Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
3. Czy Zamawiający wymaga aby była możliwość przełożenia włókna z jednego lasera do drugiego w czasie operacji, jeżeli podczas zabiegu z uzasadnienia medycznego zajdzie taka potrzeba?

Odpowiedź; Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
IV. Dotyczy:  Laserów
1 Czy zamawiający wymaga aby włókna opisane w punkcie 44 do lasera holmowego były wielorazowe?

Odpowiedź; Tak
2 Czy Zamawiający wymaga aby włókna do enukleacji opisane w punkcie 27 były wielorazowe?

Odpowiedź; Tak
3 Czy Zamawiający wymaga aby waga pojedynczego lasera holmowego lub diodowego nie przekraczała 100kg?

Odpowiedź; Zamawiający nie wymaga  ale dopuszcza.
4 Czy Zamawiający wymaga aby laser holmowy współpracowała z włóknem o średnicy poniżej 250 µm, celem współpracy z giętkim ureterenoskopem lub cienkim ureterenoskopem sztywnym?

Odpowiedź; Zamawiający nie wymaga  ale dopuszcza.
V . Dotyczy:  Laserów  1. Prosimy o wydzielenie lasera diodowego i utworzenie z niego odrębnego pakiety
Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian.
2 .Prosimy o dopuszczenie lasera diodowego o unikalnej i opatentowanej długości fali 1318nm.Długośc fali nm  jest optymalną długością fali przy operacjach organów silnie ukrwionych takich jak płuca, wątroba, nerki oraz prostata (etc), gwarantującą precyzyjną resekcję tkanek przy jednoczesnej doskonałej koagulacji bez naruszenia prawidłowych właściwości hemostatycznych i minimalnym zwęgleniu?. 

Odpowiedź; Nie. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
VI . Dotyczy:  Laserów   Czy w punkcie 23  Zamawiający  wymaga włókna do kontaktowej waporyzacji prostaty, zakończonego kulistą końcówką  o średnicy  min 2.4 mm, odgiętą od osi światłowodu, umożliwiającego pracę w trybie fali ciągłej z pełną mocą oferowanego lasera?
Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza  ale nie wymaga.
VII . Dotyczy:  Laserów  Zamawiający określa przedmiot zamówienia jako: Dostawa Lasera -diodowego, Lasera –holmowego, wraz z włóknami laserowymi (Załącznik nr 1 do SIWZ, załącznik nr 4 do SIWZ oraz załącznik nr 2 do SIWZ), a jednocześnie, zgodnie z zapisami SIWZ oraz wzoru Umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) oczekuje wykonania przedmiotu umowy czyli: dostawy lasera diodowego oraz lasera holmowego wraz z wyspecyfikowanym w załączniku nr 5 do SIWZ wyposażeniem oraz dodatkowo (ponadto) włókien laserowych wg potrzeb Zamawiającego w ciągu trwania umowy.

Zgodnie z art. 31 pkt.1, art. 86 pkt.4 oraz art.91 pkt.1 ustawy Pzp Zamawiający określa i podaje kwotę przeznaczoną na wykonanie zamówienia publicznego. W związku z powyższym, oraz zapisami w załączniku nr 1 do SIWZ oraz Załączniku nr 2 do SIWZ (Formularz umowy), gdzie zsumowane zostały zarówno dostawa lasera holmowego i diodowego jak i sukcesywne dostawy włókien, prosimy o wyjaśnienie:

Czy kwota przeznaczona przez Zamawiającego na wykonanie przedmiotu zamówienia dotyczy jedynie dostawy lasera diodowego oraz lasera holmowego wraz z wyspecyfikowanym w załączniku nr 5 do SIWZ wyposażeniem, a na sukcesywne dostawy 180 szt. wyspecyfikowanych włókien Zamawiający posiada dodatkowe środki, czy też Zamawiający poprzez przedmiot zamówienia rozumie całość dostawy i kwota przeznaczona przez Zamawiającego na wykonanie przedmiotu zamówienia opiewa na  dostawę Lasera -diodowego i Lasera –holmowego oraz 180 szt. włókien laserowych?
Odpowiedź;  Przedmiot zamówienia  obejmuje jednorazową dostawę i uruchomienie Lasera -diodowego i Lasera –holmowego wraz z wyspecyfikowanym w załączniku nr 5 wyposażeniem, oraz realizowanych sukcesywnie wg potrzeb 180 szt. włókien laserowych. 
VIII. Dotyczy:  Laserów 

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje wysokiej klasy laser diodowy do waporyzacji i enukleacji prostaty o mocy 250 W, wiązce pilotującej 532 nm, długości fali min 940 nm? Należy nadmienić, iż im większa moc lasera tym lepszy zabieg waporyzacji (odparowania tkanki) za pomocą diody a im mniejsza wiązka naprowadzająca, tym bezpieczniejsze wprowadzenie włókna w pacjenta. Jeżeli chodzi o długość fali, to w laserach diodowych urologicznych stosuje się zakres od 940 nm nawet do 1400 nm. Jest to uzależnione od stopnia pochłaniania wiązki laserowej przez wodę i hemoglobinę.

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza  
2. Prosimy o jasne określenie ilości zamawianych w postępowaniu włókien do enukleacji i waporyzacji prostaty. Ze specyfikacji technicznej wynika, iż Zamawiający chce 4 włókna do waporyzacji oraz 7 wielorazowych włókien do enukleacji prostaty (pkt. 23 i 24). Z kolei w punkcie 27 są podane znacznie większe ilości oczekiwań. Prosimy o dokładne sprecyzowanie, co pozwoli na czytelne przygotowanie oferty przetargowej.

Odpowiedź;  Realizacja (pkt. 23 i 24).przy instalacji i uruchomieniu lasera , Realizacja  pkt 27- Sukcesywne dostawy w okresie gwarancji ( w potrzeb zamawiającego) po cenach uwzględnionych w zał. nr 2

3. Prosimy o jasne określenie ilości zamawianych w postępowaniu włókien do lasera holmowego. Ze specyfikacji technicznej wynika, iż Zamawiający chce 4 wielorazowe włókna (pkt. 43) oraz 65 sztuk wynikających z punktu 44. Prosimy o dokładne sprecyzowanie, co pozwoli na czytelne przygotowanie oferty przetargowej.

Odpowiedź;  Realizacja (pkt.43).przy instalacji i uruchomieniu lasera , Realizacja  pkt 44- Sukcesywne dostawy w okresie gwarancji ( w potrzeb zamawiającego) po cenach uwzględnionych w zał. nr 2

4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje zestaw endoskopowy zarówno do zabiegów enukleacji jak i waporyzacji prostaty firmy Richard Wolf. Zestaw składa się z: rurki prowadzącej włókno, rozbieralne narzędzie – element roboczy i tuba; zestaw cystoskopowy laserowy o rozmiarze min 19,5 Charr, wraz z wkładką roboczą i kanałem min 7 Fr, resektor przepływowy aktywny bipolarny 24/26 Charr wraz z obturatorem oraz gruszką elika lub strzykawką, optykę 30 stopniową średnicy 4 mm? Nadmieniamy, iż takie rozwiązanie jest konkurencyjne i nie zawęża konkurencji do jednej firmy. 

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza  
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
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